c. Persentase perkara yang tidak mengajukan upaya hukum Kasasi/PK 

d. Persentase Salinan Putusan yang dikirim tepat waktu. 

e. Persentase Perkara yang diselesaikan di luar gedung pengadilan. 

Jumlah dukungan Anggaran pada tahun 2024 sebesar Rp. 468.110.000,- (empat 

ratus enam puluh delapan juta seratus sepuluh ribu rupiah).  

2. Program : Dukungan manajemen. 

a. Kegiatan : Pembinaan administrasi dan pengelolaan keuangan badan urusan 

administrasi. 

Indikator Kegiatan : Layanan dukungan manajemen internal. 

b. Kegiatan : Pengadaan sarana dan prasarana di lingkungan Mahkamah Agung.

[...]

TERWUJUDNYA  
PENGADILAN MILITER UTAMA YANG AGUNG 

Program dan kegiatan ini untuk mendukung capaian indikator kinerja : 

- Indeks persepsi stakeholder yang puas terhadap layanan pengadilan. 

Jumlah dukungan Anggaran pada tahun 2024 sebesar Rp. 6.276.640.000,- (enam 

milyar dua ratus tujuh puluh enam juta enam ratus empat puluh ribu rupiah).  

Figure 7 Framework Reviu Renstra Pengadilan Militer Utama 

MISI 
1. Menjaga Kemandirian Pengadilan Militer Utama 

2. Memberikan pelayanan hukum yang berkeadilan kepada pencari keadilan 

3. Meningkatkan kualitas kepemimpinan Pengadilan Militer Utama